
 

 Setkáním Vás bude provázet Jan Bureš                    

spoluzakladatel GA.ME Europe s.r.o., společně s facilitátory her Michalem Sarbu a Barbarou 

Káňovou. Zastupující firmu Brain Inspiration s.r.o., která se věnuje zážitkovému vzdělávání 

a rozvoji. 

Během našeho společného setkání vám také představíme další hry, které se úspěšně 

uplatňují pro strategické plánování, marketingový rozvoj, startupové projekty, teambuilding, 

ale také pro tvorbu a dosahování osobních cílů. 

 

 

Rozvoj osobního a firemního potenciálu 

„We are the game“ 

Společenské deskové hry rozvíjejí naši fantazii, slovní zásobu, 

paměť, a také kreativní myšlení, díky kterému jsme schopni řešit 

různé problémy, plánovat, tvořit, měnit a přijímat zodpovědnost za 

svá rozhodnutí. Na společenské úrovni nám pomáhají se vzájemně 

poznávat, sbližovat, objevovat potenciál druhých a sjednocovat. 

Připravili jsme si pro vás ochutnávku deskové hry Networker, 

která umožňuje zlepšovat komunikační a prezentační dovednosti s 

podporou certifikovaného facilitátora, který hrou nejen provází, 

ale také poskytuje okamžitou zpětnou vazbu. 

 

EVERESTA OSTRAVA 

Vás zve na odborné setkání: 

Pro více informací kontaktujte: 

Miroslavu Valíčkovou 

 

miroslava.valickova@everesta.cz 

+420 734 752 140 

 

Pro členy HR Klubu zdarma  

Cena pro nečleny HR Klubu 900 Kč 

 

Setkání se bude konat   

12.března 2020 

od 9:00 do 12:00 hodin 

Na adrese: 

Everesta, s.r.o. 

Novinářská 7 

709 00 Ostrava 

 

 

 


